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Тема: Мерење и решавање проблеми

1.Часови за повторување на темата 
 - За домашна работа да се решат задачите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 под б), в) и д), 10 под б), в) и д), 11, 12, 13 под а) и 14 под а) на стр. 262 и 263 од учебникот. Решенијата да бидат во тетратка, да се слика и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com  НАЈДОЦНА до 29.05.2020 година до 23.59 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира. 
 
Забелешка: НА СЕ ШТО СЕ ПРАЌА ДА СЕ НАПИШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ОДДЕЛЕНИЕ И ДАТУМ. 


ИЗВЕСТУВАЊЕ

Ни претстои писмена работа. За таа цел треба да вежбате задачи од темите „Геометрија и решавање проблеми“ и „Мерење и решавање проблеми“, односно од стр. 188 до стр. 263 од учебникот. Писмената работа ќе биде на 01.06.2020 (понеделник) година во 12.00 часот на пладне и ќе трае до 13.00 часот. Задачите ќе бидат поставени овде точно во 12.00 часот. ВИЕ ќе имате доволно време да ги решите задачите, да ги сликате и веднаш да ги пратите на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com   точно до 13.00 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира. 
	Ако има потреба од консултација пишете ми на мејлот. 

